
Povinnosti hráče 

 

1) Hráč se bude zúčastňovat naplánovaných tréninků, včetně kondičních a bude si plnit 

trenérem svěřené úkoly.  

 

2) Hráč nastoupí ke všem mistrovským utkáním družstev, na které bude nominován 

kapitánem svého družstva. Výjimkou mohou být pouze zdravotní problémy, doložené 

potvrzením od lékaře.  

 

3) Hráč se zúčastní všech přebornických soutěží jednotlivců své kategorie.  

 

4) Hráč se zúčastní všech zimních turnajů, na které bude nominován klubem a všech 

letních turnajů své kategorie, pořádaných SK Vitality Slezsko. 

  

5) Na mistrovských utkáních a na turnajích, které pořádá SK Vitality Slezsko, bude na 

požádání k dispozici vedoucímu družstva nebo ředitelství turnaje na určenou dobu 

během utkání či turnaje pro případ potřeby rozhodování, ostatní výpomoci apod.  

 

6) Hráč je povinen odehrát za celou sezonu trenérem určený počet turnajů včetně přeborů.   

 

7) Hráč se zavazuje hrát v soutěžích čestně, znát a dodržovat pravidla a řády. 

 

8) Hráč se zavazuje, že bude dbát o své zdraví a fyzickou kondici, aby nedocházelo ke 

škodám na zdraví.  

 

9) Hráč se vyvaruje dopingu v jakékoli formě, nebude používat v žádné míře alkoholické 

nápoje a jiné návykové látky,  bude dbát na svou životosprávu.  

 

10) Hráč je povinen vést evidenci své účasti na turnajích a odevzdat ji do 30. 09. 

kalendářního roku hlavnímu trenérovi.  

 

11) Hráč je povinen aktivně se účastnit klubového žebříčku a respektovat jeho pravidla.  

 

12) Hráč odpracuje 10 brigádnických hodin v roce. 

 

13) Výjimky v bodech 1 – 12 odst. mohou být uděleny pouze na základě rozhodnutí 

trenérské rady SK Vitality Slezsko.  
 


